

# Läpi harmaan kiven...

Katselin tässä eräänä päivänä tyttäreni toimia hänen ohjatussaan 500-kiloista lihakasaa (=hevonen) mielen- sä mukaan eri suuntiin. Teoriassa tuon ei pitäisi olla mahdollista, eikä ollutkaan kun itse kokeilin. Lihakasa meni minne halusi ja minä perässä ;-). Voimaa oli turha käyttää, sillä tehosuhde oli ainakin kymmenkertaisesti minulle epäedullinen. Kyseessä taitaakin siis olla korkeammat voimat.

Organisaatioissa on tuttua asioiden myyminen ns. omai- dea -periaatteella. Jos haluat jonkin ideasi toteutuvan, syötä se ilmaan sopivasti avoimena, jotta joku voi keksiä sen itse. Meillä on jokaisella tarve saada Eskon puumerkkimme nä- kymään tavalla tai toisella ja jos se käy näin helposti, niin mi- käs sen parempaa. Invented here -periaate on varmin tapa saada asioita eteenpäin. Näin on varmaan tuon lihakasankin kohdalla. Jollain keinolla sen korvien väliin syötetään esim. idea kääntyä oikealle ja se luulee keksineensä sen itse. Tuo ei varmaankaan ole koko totuus, mutta sinne päin.

Suomalaisen sanotaan menevän vaikka läpi harmaan ki- ven halutessaan jotain. Sanonta saattaa pitää sisällään osan invented here -periaatteesta. Naiset ovat mestareita tämän periaatteen hyödyntämisessä, oli sitten kyseessä puoliso tai lapset. Pari hyvin valittua sanaa ja vuoret siirtyvät. Eikä kohde useinkaan huomaa edes, että häntä on hieman älytetty. Soft management kunniaan.

Jotenkin on sellainen tunne, että myös koneita ja laitteita voi ohjata samalla periaatteella. Tosin ne eivät ajattele eli teo- ria ontuu siltä osin. Kuitenkin pienellä liikkeellä voit ohjata satoja kertoja itseäsi isompia kohteita. Valtamerilaiva kääntyy pikkusormen kokoista vipua kääntämällä, auto tottelee höy-

henenkevyttä ratin pyörähdystä ja purjevene kääntyy lähes ajatuksen voimalla kun tuulen ja aaltojen liikkeet sopivasti ennakoidaan. Liikkeen hallinta ei tule voimasta vaan ajatuk- sesta ja ajoituksesta.

Olympialaiset ovat ihan kulman takana ja siellä on useita purjehtijoitamme tavoittelemassa kultaa ja kunniaa. Toivo- taan, että läpi harmaan kiven -keinot siivittävät kollegamme menestykseen. Oikeaa vipua oikealla hetkellä kääntämällä. Hieman aiemmin ja paremmin kuin muut kilpailijat.

Sitä odotellessa pidetään omat vipumme kunnossa ja käännetään niitä vesillä sopivasti ennakoiden. Turvallisesti ja nauttien.

Hyvää lomakautta

Harri Sane

s-posti: harri@sane.fi  
FaceBook: Harri Sane  
Twitteri: @HarriSane

**Naiset ovat mestareita  
tämän periaatteen  
hyödyntämisessä.**

